☆受付番号の３～４番前に必ず来院して下さい。順番に遅れますと、順番が後回しになったり、キャンセル扱いとなる場合がございます。

☆待ち時間の表示はあくまで目安です。診察の状況によって順番が早く進んだり、停滞することもございます。診察状況をこまめにチェックして下さい。

☆診察状況を確認の上、オンライン受付を行って下さい。来院できない時間へのオンライン受付には十分ご注意下さい。

☆キャンセルする場合は必ずお電話でご連絡下さい。電話番号　03 - 3533-0715

皆様へ有効にご利用いただく為に以上のことをお守りくださるよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

オンライン受付ご利用についてのお願い　※必ずお読み下さい

左記のＱＲコードを携帯電話で
読取って下さい。読取ができない
場合は以下のアドレスを入力して
下さい。

はじめての患者様

URL  http://ctsrsv.jp/kachidoki-clinic/
Mail  kachidoki00@kk-cts.co.jp

スマホ・パソコンからの受付方法 勝どきみなみクリニック

１ 診察券番号と誕生月日
を入力しログイン ２“受付はこちらへ”

を選択します

３家族受付するか確認

診察券をお持ちの患者様

ご家族で受診を希望する方がいる
場合は、チェックを入れてから確認
を押してください。

４ 受付内容の確認 ５ 受付番号が表示
されて受付完了

受付後、確認メールを送信します。
よろしければ、”はい”を
押してください。

》》》》

》》》》

開いたページの「初診の方はこちらへ」ボタンを押してください。
初診登録画面が開きます。氏名、西暦での生年月日（８ケタ）、
性別、電話番号、Ｅメールアドレスを入力して登録後、受付を
行ってください。

》》

》》》》》》 》》》》》》 》》》》》》》》 》》

東京都中央区勝どき4-8-5　アクティ東仲通り1F

診察券　１０００
テスト　ハナコ
てすと　華子　　　様
平成２０年０１月０１日

勝どきみなみクリニック

お手持ちの診察券のＱＲコード
を読み取りますと診察券番号と
誕生日の入力を省略できます。